
 1

Z á p i s 
 

o průběhu 25. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
18. 3. 2013 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 6 (Blažek, Kotnourová, Machová Zasadil, Zeman, Mařík – dostavil se 

v průběhu zasedání)  
Počet omluvených členů zastupitelstva : Mizera 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0  
 
Hosté : pan ing. arch. Štěpán, pan ing. Štěpán ml., paní ing. Stejskalová-Čejková, paní Míková   
 
 
Začátek :  19 : 00 hod. 
Konec :   21 : 50 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. projednání pracovní verze ÚP obce Neplachov za účasti pana ing. arch. 

Štěpána a jeho spolupracovníků  
4. schválení mandátní smlouvy s právním zástupcem obce 
5. projednání nabídky na ořez zeleně v obci 
6. projednání smlouvy o budoucí smlouvě pro E.ON 
7. projednání mandátní nové směrnice k zadávání veřejných zakázek 
8. pověření starosty ke schvalování rozpočtových změn 
9. projednání rozpočtových změn č. 1 a č. 2 

10. projednání návrhu závěrečného účtu obce za rok 2012 
11. došlé žádosti 
12. diskuze 
13. usnesení  

 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil jako obvykle starosta pan Luboš Zasadil a přivítal 
přítomné hosty a zastupitele. Dále uvedl, že se na zasedání dostavilo 5 ze 7 zvolených 
zastupitelů a zastupitelstvo obce je tudíž schopno usnášet se. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze, který poté všichni 
přítomní zastupitelé schválili všemi hlasy. Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš 
Blažek a ověřovateli zápisu Jan Zeman a Libuše Kotnourová. 
 



 2

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení z předešlého 
zasedání ze dne 1. 2. 2013. 
 
 
 
 

3. projednání pracovní verze ÚP obce Neplachov za účasti pana ing. arch.  
Štěpána a jeho spolupracovníků 

Zastupitelstvo projednalo spolu s panem ing. arch. Štěpánem a jeho spolupracovníky 
pracovní verzi ÚP obce Neplachov. Zastupitelé měli několik připomínek, poznámek, a 
dotazů, které pan ing. arch. Štěpán a jeho spolupracovníci vysvětlili či vzali na vědomí. 
Některé připomínky zastupitelů budou následně zapracovány do této stále ještě pracovní 
verze ÚP obce Neplachov. 
 
 
 
 

4. schválení mandátní smlouvy s právním zástupcem obce 
Zastupitelé znovu projednali navrhovanou mandátní smlouvou mezi obcí Neplachov a paní 
advokátkou JUDr. Pavlínou Pomijovou o poskytování právní pomoci. 
 
Zastupitelé schválili všemi hlasy tuto mandátní smlouvu o poskytování právní pomoci.   
 
 
 
 

5. projednání nabídky na ořez zeleně v obci 
Zastupitelstvo znovu projednalo nabídku od pana Tomáše Havla na ošetření (ořezání) 85-ti 
kusů stromů v obci. Pan Havel přislíbil ponížit původní částku, která činí 48 200,- Kč o cca 
10%. V ceně jsou zahrnuty veškeré vzniklé náklady a snesení ořezaných větví na hromady 
do 20-ti metrů.  
 
Zastupitelé schválili všemi hlasy ořez zeleně v obci panem Tomášem Havlem dle nově 
ponížené cenové nabídky o cca 10 % oproti původní částce.  
 
 
 

6. projednání smlouvy o budoucí smlouvě pro E.ON  
Zastupitelé projednali smlouvu o budoucí smlouvě  pro firmu E.ON Distribuce a.s. Jedná se 
o přeložku NN dálnice SO 406 na parcelách 101/33 a 1241/12.  
 
Zastupitelé schválili tuto smlouvu(č. 1030011629/001) o budoucí smlouvě. 
 
 
 
 

7. projednání nové směrnice k zadávání veřejných zakázek  
Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo zásady pro zadávání veřejných zakázek v obci 
Neplachov.   



 3

8. pověření starosty ke schvalování rozpočtových změn 
Zastupitelstvo projednalo pověření starosty ke schvalování rozpočtových změn. Schvalování 
rozpočtových změn bude nyní probíhat za účasti starosty pana Luboše Zasadila a předsedy 
finančního výboru pana Václava Mizery. 
    
Zastupitelstvo toto rozhodnutí schválilo všemi hlasy. 
 
 
 

9. projednání rozpočtových změn č.1 a č.2  
Zastupitelstvo projednalo za účasti účetní obce paní Míkové rozpočtové změny č. 1 a č. 2. 
 
Zastupitelstvo bere tyto rozpočtové změny č.1 a č. 2 na vědomí. 
 
 
 

10.  projednání návrhu závěrečného účtu obce za rok 2012 
Účetní obce paní Míková předložila zastupitelům návrh závěrečného účtu obce Neplachov 
za rok 2012 se všemi podklady, včetně zprávy o přezkoumání. 
 
Zastupitelé tento návrh projednali a schválili všemi hlasy. Návrh závěrečného účtu obce 
Neplachov za rok 2012 bude zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce obce 
po dobu minimálně 15 dnů. 
 

 
 

11.  došlé žádosti 
 Občanské sdružení pro hiporehabilitaci Krapet předložilo žádost o sponzorský 

příspěvek na akci „Dětský den s hiporehabilitací“ konanou dne 26. 5. 2013. 
Program této akce je zveřejněn na  www.oskrapet.cz . 
 
Zastupitelé schválili všemi hlasy sponzorský příspěvek ve výši 2 000,- Kč. 

 
 

 Paní Lenka Bastlová podala žádost o povolení pořádání diskoték v místním 
pohostinství.  
 
Zastupitelé schválili všemi hlasy diskotéku 29. 3. 2013 a následně dvě diskotéky 
v měsíci dubnu, vždy v rozmezí 14-ti dnů. 
 
 
 
 

12.  Diskuze 
 Jan Zeman upozornil na školní autobus, který každé ráno nebezpečně couvá mezi 

školáky. 
 
Lukáš Blažek podá stížnost k panu Petrouškovi, který má v ČSAD JIHOTRANS a.s. 
toto v kompetenci.   

 



 4

 Luboš Zasadil poreferoval zastupitelům o schůzi se zástupci firmy JIKORD s.r.o. 
 
 
 Lukáš Blažek upozornil na špatně opravené vodovodní potrubí u fotbalového hřiště, 

které stále propouští vodu.  
 
Lukáš Blažek upozorní na toto netěsnící potrubí, které vede do Ševětína starostku 
Ševětína paní Hajskou. 

 
 
 
 

13. usnesení 
Usnesení číslo č. 24 z 25. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 18. 3. 2013 : 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo navrhovanou mandátní smlouvou mezi obcí Neplachov a paní 
advokátkou JUDr. Pavlínou Pomijovou o poskytování právní pomoci. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo ořez zeleně v obci panem Tomášem Havlem dle nově ponížené 

cenové nabídky o cca 10 % oproti původní částce. 
3. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo smlouvu o budoucí smlouvě č. 1030011629/001 pro firmu E.ON 

Distribuce a.s.    
4. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo zásady pro zadávání veřejných zakázek v obci Neplachov. 
5. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo pověření starosty ke schvalování rozpočtových změn, které bude 

nyní probíhat za účasti starosty pana Luboše Zasadila a předsedy finančního výboru pana Václava Mizery. 
6. Zastupitelstvo obce Neplachov vzalo na vědomí rozpočtové změny č.1 a č. 2. 
7. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo návrh závěrečného účtu obce Neplachov za rok 2012. 
8. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo O.S. Krapet sponzorský příspěvek ve výši 2 000,- Kč na akci 

„Dětský den s hiporehabilitací“ konanou dne 26. 5. 2013. 
9. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo diskotéku 29. 3. 2013 a následně dvě diskotéky v měsíci dubnu, 

vždy v rozmezí 14-ti dnů. 
 
 
 
 
 
 
Hlasování o usnesení : 
 
 
PRO   6 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Jan Zeman       …………………………….. 
 
  Libuše Kotnourová   …………………………….. 


